
Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

sporządzony na dzień 31 grudzień 2022 r.
015761345

Stan na koniec roku
poprzedniego

Stan na koniec roku
bieżącego

Zarząd Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy

Adresat

XCIV Liceum Ogólnokształcące im. Generała S.
Maczka

ul. Gwiaździsta 35
01-651 Warszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej 427 660,49214 530,43

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 213 963,43 427 029,49

Przychody z tytułu dochodów budżetowychVI.

Koszty działalności operacyjnejB.

0,00

0,00

0,00

0,00

567,00 631,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 512 195,53 9 345 818,90

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

AmortyzacjaI.

Zużycie materiałów i energiiII.

Usługi obceIII.

Podatki i opłatyIV.

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

Pozostałe koszty rodzajowe

V.

VI.

VII.

VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów

915 613,53

511 926,03

187 317,11

31 837,04

5 506 608,89

1 299 215,53

14 723,40

0,00 0,00

9 403,73

1 423 206,55

6 015 764,03

21 727,84

270 296,79

637 969,43

915 613,53

Inne świadczenia finansowane z budżetuIX.

X. Pozostałe obciążenia

DotacjeII.

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałychI.

Pozostałe przychody operacyjneD.

Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)C.

44 954,00

0,00

-8 297 665,10

1 496,77

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

51 837,00

E.

III.

Pozostałe koszty operacyjne

Inne przychody operacyjne 1 496,77 13 126,51

13 126,51

-8 918 158,41

I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów 
jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku

0,00 0,00

1 528,72 17,95

Odsetki

Inne

Dywidendy i udziały w zyskach

Przychody finansowe

Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E) -8 297 697,05

264,71

0,00

264,71

0,00 0,00

438,01

0,00

438,01

-8 905 049,85

Pozostałe koszty operacyjne 1 528,72 17,95

III.

II.

I.

G.

F.

II.

H. Koszty finansowe 91,82 169,81

Odsetki

Inne

0,00 0,00

II.

I.

I. Zysk (strata) brutto (F+G−H)

91,82

-8 297 524,16

169,81

-8 904 781,65

Podatek dochodowy 0,00 0,00J.

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

L. Zysk (strata) netto (I - J - K) -8 392 664,38 -9 001 995,48

95 140,22 97 213,83

.............................................. 2023.03.10 ......................................................................

(kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)(główny księgowy)
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